2
3

[image: image1.png]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.12.2024

	№
	191

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 27.05.2015 № 115 «О дополнительных мерах
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции
в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 27.05.2015 № 115 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии КИСЕЛЕВА Александра Николаевича, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области.
1.2. Исключить из состава комиссии Головкову И.В.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.
И.о. Губернатора

Кировской области    А.Н. Лучинин